
  
 
Servizio Infrastrutture Logistiche e Informatiche DETERMINAZIONE N. 

DEL 

 

 

Pag 1 di 3 

Oggetto: 
Acquisizione del servizio biennale, rinnovabile per anni due, di supporto al Responsabile del 
Procedimento per la conservazione degli archivi digitali ed attuazione del D.Lgs. 82/2005 -
  CAD e sue modifiche ed integrazioni. - CIG  767333190D 
Nomina commissione di gara 

Il Direttore del Servizio Infrastrutture Logistiche e Informatiche 

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006 n. 13 “Riforma degli enti agricoli e riordino delle 

funzioni in  agricoltura. Istituzione delle Agenzie Agris Sardegna, Laore Sardegna e Argea 

Sardegna”; 

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998 n. 31 “Disciplina del personale regionale e 

dell’organizzazione degli uffici della Regione e successive modifiche”; 

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 5/15 del 

3/02/2011, che sostituisce lo Statuto approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 

25/37 del 3 Luglio 2007; 

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n.14 recante “Indirizzo, controllo, vigilanza e tutela 

sugli enti,  istituti ed aziende regionali” e successive modifiche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 96 del 13 agosto 2015 con il quale è stato 

conferito l’incarico di Direttore Generale dell’Agenzia Laore alla Dott.ssa Maria Ibba; 

VISTA la determinazione del Direttore Generale dell’Agenzia n. 18/2016 del 18 febbraio 2016 con 

la quale è stato conferito l’incarico di Direttore del Servizio Infrastrutture Logistiche e Informatiche 

dell’Agenzia  LAORE Sardegna all’Ing. Luciano Casu; 

VISTO il Decreto Legislativo del 18 aprile 2016 n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 

2014/24/UE e 2014/25/UE, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto nonché per il riordino 

della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”, e 

successive integrazioni con Decreto Legislativo del 19/4/2017, n. 56; 

VISTO il D.Lgs. 118 del 23 giugno 2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 

contabilità e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma 

degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”; 

PREMESSO che 

teresa contu
Font monospazio
813_2018

teresa contu
Font monospazio
20_11_2018



  
 
Servizio Infrastrutture Logistiche e Informatiche DETERMINAZIONE N. 

DEL 

 

 

Pag 2 di 3 

Con propria determinazione n. 732/2018 del 31/10/2018 questo Servizio da stabilito: 

- di affidare servizio biennale di supporto al Responsabile del Procedimento per la 

conservazione degli archivi digitali ed attuazione del D.Lgs. 82/2005 – CAD ad un 

soggetto esterno; 

- di individuare il soggetto aggiudicatario del servizio mediante procedura aperta da 

aggiudicarsi con l’applicazione del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, 

ai sensi degli artt. 60 e 95 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50. 

- di approvare l'avviso pubblico (Allegato B), unitamente allo schema di contratto (Allegato 

A) lo schema di domanda di partecipazione (Allegato C), ed i moduli per l’offerta tecnica 

(Allegato D1) ed economica (Allegato D2) per l'acquisizione del servizio biennale 

CONSIDERATO che il suddetto avviso pubblico, pubblicato in data 31/10/2018, fissava la 

scadenza per la presentazione della domanda di partecipazione, con tutta la relativa 

documentazione, per le ore 12:00 del giorno 16/11/2018; 

CONSIDERATO che è scaduto, quindi, il termine per la presentazione delle domande e che 

occorre procedere con la valutazione delle stesse. 

RITENUTO NECESSARIO nominare la Commissione per la valutazione delle domande 

pervenute, costituita dall’ing. Luciano Casu, Direttore del Servizio Infrastrutture logistiche ed 

informatiche, dall’ing. Carla Argiolas, coordinatrice dell’U.O. infrastrutture informatiche e 

sicurezza dall’ing. Simona Granata, coordinatrice dell’U.O. Sviluppo nuovi sistemi e dalla 

Dottoressa Viviana Angius dell’U.O. Sviluppo nuovi sistemi, quale segretaria verbalizzante; 

DATO ATTO CHE: 

- la graduatoria sarà redatta sulla base dei criteri fissati nell’avviso pubblico 

- la commissione deve procedere alla stesura della graduatoria degli ammessi previa 

esclusione dei candidati privi dei requisiti generali e di quelli specifici richiesti; 

- tale elenco deve essere pubblicato sul sito dell’Agenzia; 

teresa contu
Font monospazio
813_2018

teresa contu
Font monospazio
20_11_2018



  
 
Servizio Infrastrutture Logistiche e Informatiche DETERMINAZIONE N. 

DEL 

 

 

Pag 3 di 3 

tutto ciò premesso, 

DETERMINA 

DI NOMINARE la commissione per la valutazione delle domande di partecipazione per l’affido del 

servizio biennale, rinnovabile per anni due, di supporto al Responsabile del Procedimento per la 

conservazione degli archivi digitali ed attuazione del D.Lgs. 82/2005 -  CAD e sue modifiche ed 

integrazioni, così composta: 

Presidente: Ing .Luciano Casu; 

Componente: Ing. Carla Argiolas; 

Componente: Ing. Simona Granata; 

Segretaria verbalizzante: Dottoressa Viviana Angius 

DI PUBBLICARE la presente determinazione nel sito istituzionale dell’Agenzia LAORE e nella 

rete telematica interna; 

DI INVIARE, per conoscenza, copia del presente atto al Direttore Generale dell'Agenzia. 

Il Direttore del Servizio 
Luciano Casu 

teresa contu
Font monospazio
813_2018

teresa contu
Font monospazio
20_11_2018




